PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2024                                                                                                          № 4853
г. г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 08.05.2024
№ 2663 «Об установлении тарифов на подключение
(технологическое присоединение) к централизованным
системам холодного водоснабжения и водоотведения общества
с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
«Индустриальный парк Краснодар»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Краснодарского
края от 15.10.2010 № 2065-КЗ «О наделении органов местного самоуправления
в Краснодарском крае отдельными государственными полномочиями
по  регулированию тарифов в сфере холодного водоснабжения, водоотведения», постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 02.07.2018 № 2671 «О порядке осуществления администрацией муниципального образования город Краснодар полномочий в области
регулирования тарифов в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения», на основании решения правления администрации муниципального образования город Краснодар по регулированию тарифов от 19.07.2024 № 3
постановляю:

1.   Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 08.05.2024 № 2663 «Об установлении тарифов на
подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам
холодного водоснабжения и водоотведения общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «Индустриальный парк
Краснодар»  следующие изменения:

в пункте 1 «Ставка тарифа за протяжённость водопроводной сети,
при отсутствии стеснённых условий» таблицы пункта 1:

 1)  подпункт 1.1 дополнить подпунктом 1.1.5 следующего содержания:
	«
	1.1.5.
	250
	1,5
	полиэтилен
	17 290,88
	»;

2)  подпункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.5 следующего содержания:

	«
	1.2.5.
	250
	1,5
	полиэтилен
	35 867,73
	»;

3)  подпункт 1.3 дополнить подпунктом 1.3.5 следующего содержания:

	«
	1.3.5.
	250
	1,5
	полиэтилен
	21 342,60
	»;

4)  подпункт 1.4 дополнить подпунктом 1.4.5 следующего содержания:

	«
	1.4.5.
	250
	1,5
	полиэтилен
	17 339,59
	»;

5)  подпункт 1.5 дополнить подпунктом 1.5.5 следующего содержания:

	«
	1.5.5.
	250
	1,5
	полиэтилен
	10 060,13
	»;

6)  подпункт 1.6 дополнить подпунктом 1.6.5 следующего содержания:

	«
	1.6.5.
	250
	1,5
	полиэтилен
	5 827,58
	».

2....Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) официально обнародовать настоящее постановление путём официального опубликования в газете
«Краснодарские известия» и размещения на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар
Д.Ю.Васильева.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

город Краснодар                                                                                   Д.Ю.Васильев
PAGE